RESULTADO FINAL DO PROGRAMA DE BOLSA TÉCNICO DE NÍVEL

SUPERIOR DE APOIO A LABORATÓRIO E PROJETOS DE PESQUISA,

EDITAL N.º 27/2017– PPG/UEMA

A Pró-Reitoria de Pesquisa e Pós-Graduação da Universidade Estadual do

Maranhão, torna público, o resultado final da seleção para concessão de Bolsa Técnico

de Nível Superior de Apoio a Laboratório e Projetos de Pesquisa.

São Luís, 31 de agosto de 2017.

Prof. Dr. Marcelo Cheche Galves

Pró-Reitor de Pesquisa e Pós-Graduação

PROGRAMAS DE PÓS-

GRADUAÇÃO

CANDIDATO

RESULTADO

Defesa Sanitária Animal

Klinger Antonio da França Rodrigues

Sinara de Fátima Freire dos Santos

Alessandra Viana Natividade Oliveira

Leydy Daiana Frazão da Silva

Aprovado e

classificado

Aprovada

Aprovada

Aprovada